各 位

平成 18 年 5月 1日

株式会社ライブドアマーケティング

代表取締役社長 穂谷野 智

問合せ先 経営企画管理本部ゼネラルマネージャー 藤田 圭輔

（ＴＥＬ 03-5575-5400）

借入金の返済に関するお知らせ

 当社は、本日、下記の通り平成 17 年 10 月 21 日に行った株式会社ライブドア（以下「ライブドア」とい

う。）からの借入金を期限前弁済いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．返済の理由

 子会社の譲渡（注１）に伴い、ライブドアからの貸金債務（注２）と当社が有する譲渡代金債権との

相殺及び現金による返済により、借入金全額を期限前弁済いたしました。

（注１） 子会社の譲渡の概要につきましては、平成 18 年 4月 10 日及び 14 日に発表しております「子

会社の株式譲渡に関するお知らせ」をご参照下さい。

（注２） ライブドアからの借入の概要につきましては、平成 17 年 10 月 21 日に発表しております「資

金の借入に関するお知らせ」をご参照下さい。

２．返済内容

（１）借入先   株式会社ライブドア

（２）返済金額  30,000,000 千円

（３）返済実行日 平成 18 年 4月 28 日

なお、借入金返済後の預金残高は、本日現在、次のとおりでございます。

預金残高 約 47 億円

以 上